
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  42 del 21/09/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: PARTECIPAZIONE AL CORSO PER   "PROGETTAZIONE E 
PROGRAMMAZIONE EUROPEA    DEL DIPENDENTE PIAZZAI T. 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/09/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL AREA AMMINISTRATIVA 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’avviso di  “Corso di programmazione e di progettazione europea “ promosso dall’Anci e rivolto ad 
Amministratori comunali e dipendenti; 
Che la partecipazione al  corso è gratuita ed a totale carico dell’Anci,con esclusione delle spese di viaggio ; 
Visto che il dipendente Piazzai T. ha chiesto di partecipare al corso che si articola  su tre moduli per un totale di sei 
incontri  da cinque ore ciascuno; 
Che il corso ha avuto inizio il 15 settembre presso l’Anci a Roma ed avrà il seguente calendario: 
15/22/29 settembre 
6/13/e 20 ottobre 
Ritenuto pertanto di concedere al dipendete Piazzai T. la possibilità di partecipare al corso  
 

DETERMINA 
 

Di concedere al dipendente Piazzai T. la possibilita’ di partecipare al “Corso di programmazione e di progettazione 
europea “ promosso dall’Anci 
Di dare atto pertanto che lo stesso per partecipare al corso sarà assente nei seguenti giorni : 
15/22/29 settembre 
6/13/e 20 ottobre 
Di  disporre per  dipendente Piazzai T. il rimborso delle spese di viaggio  debitamente documentate 
 

 


